

## Selles lehes:

Martin Netz -  
Eesti juunioride meister

Kontrolli oma tervist  
südamenädalal

Meenutusi Rannamõisa  
kivitööstusest

## Alvine Marie Jürgenson - 99

16. aprillil tähistas oma 99. sünnipäeva Harku valla eakaim elanik Alvine Marie Jürgenson.

Alvine Marie Jürgenson on kasvanud Palamusel seitsmelapselises peres. Oma tütre, lastelaste ja lastelastelaste rõõmuks on ta endiselt elurõõmus ja tegus. Tütar Merike kiidab ema valmistatud toite ning veel eelmiselgi suvel oli vanaproua abiks aias marjakorjamisel. "Ootasin väga soojemaid ilmu, et välja päikesepaiste kätte minna," rääkis sünnipäevalaps. Aktiivne, aastaid kunsti ja käsitööga tegelenud proua hoiab end kiiresti muutuva eluga kursis televisiooni ja raadio vahendusel.

Harku valla poolt käisid sünnipäevalast õnnitlemas vallavanem Sulev Roos ja sotsiaalhoolekande osakonna juhataja Tiia Spitsõn.

Südamlikud õnnesoovid!



Harku valla eakaim elanik on Alvine Marie Jürgenson.

Alates 18. aprillist on kulu põletamine keelatud Alates 18. aprillist kuni sügisvihmade saabumiseni on kulu põletamine keelatud. Erasisikust tuleohutusnõuete rikkujat võib oodata kuni 18 000 krooni suurune trahv, teatas keskkonnainspeksioon. Juriidilise isiku puhul võib trahvisumma ulatuda 50 000 kroonini.

Perioodi lume sulamisest kuni sügisel vihmade saabumiseni loetakse tuleohtlikuks ajaks. Vastavalt keskkonnaministri määrusele, mis sätestab metsa ja muu taimestikuga kaetud alade tuleohtusnõuded, võib tuleohtlikul ajal ja tuleohtlikus paigas tuld teha ainult selleks ettevalmistatud ning tähistatud kohas.

Kulupõlengud on igal kevadel suureks probleemiks. Möödunud aastal registreeris Päästeamet 3904 kulupõlengut, tänava on Päästeamet saanud kulupõlengutele 370 väljakutsut.

## Vald toetab õpilaste huviharidust



Märtsis Harku vallavolikogu poolt vastu võetud "Huvihariduse toetamise kord teise kohaliku omavalitsuse huvialakoolides" laiendab õpilaste huvihariduse valikuid. Vallavalitsuse

poolt volikogule esitatud korra eesmärk on pakkuda täiendavaid võimalusi sobiva harastuse leidmiseks väljaspool koduvalda. Koolid Harku valla haldusterritooriumil paiknevad nii, et paljudel lastel on muga-

vam koolis käia Tallinnas, Keilas või Sauel. Hetkel õpib ligi 500 Harku valla last väljaspool valda. Kindlasti on vähem kulukas ja aeganõudev, kui huviharidus omandatakse sama omavalitsuse juures, kus õpilane õpib üldharidus- või kutsekoolis.

Volikogu liikmete ettepanekul laiendati huvikoolide ringi selliselt, et õpilastel on õigus esitada taotlus valla toetuse saamiseks lisaks munitsipaalhuvikoolidele ka spordiklubide ja seltside juures huvitegevuse harrastamiseks. Huvialakooli, seltsi või klubi omandivormist sõltumata on kõigile õpilastele kuus eraldatav toetussumma ühesugune.

1995. aastast kehtiv Huvialakooli

seadus on praeguseks ajale jalgu jäänud. Huvihariduse toetamise korraga väldime olukorda, kus vananenud seaduse tõttu jäävad Harku valla lastele kättesaamatuks üha laienevad võimalused huvihariduse omandamiseks ja isiksuse arendamiseks. Vallavolikogu poolt kehtestatud kord võeti vastu ühehäälselt, lootuses, et see aitab kaasa preventatiivsele tööle noorukite hulgas. "Huvihariduse toetamise kord teise kohaliku omavalitsuse huvialakoolis" jõustub 1. augustil 2005. a. (vt www.harku.ee)

Ott Kasuri  
Abivallavanem

## Heakorrrakuu 15. aprill - 15. mai



Kallaste keskus heakorrrakuu ootel. Pilt: Vesta Uuetoa

### Ohtlikud jäätmed

Heakorrrakuu raames toimuvad juba traditsioonilisteks saanud ohtlike jäätmete reidid, mille käigus saavad valla elanikud tasuta ära anda majapidamises tekkinud ohtlikud jäätmed nagu kasutatud õlid, õli sisaldavad jäätmed, kasutatud akud, värvi-, liimi- ja lakijäätmed, lahustid, mürgid ja tõrjeained, elavhõbedat sisaldavad jäätmed, raskeid metalle sisaldavad patareid, väikeakud ja akudega seadmed. Samuti võetakse sel aastal vastu vanu televiisoreid, arvuteid, külmkappe ja rehve (kuni 2 tükki inimese kohta). Antud reidid on mõeldud ainult erasisikutele, ettevõtelt ohtlike jäätmeid vastu ei võeta. Ettevõtted on

kohustatud ise üle andma oma ohtlikud jäätmed vastavat jäätmeluba omavale jäätmekäitlejale.

Käesoleval aastal toimuvad ohtlike jäätmete reidid Harku valla territooriumil **laupäeval, 7. mail**. AS MASPi autod peatuvad järgmistes kohtades:

10.00 - 11.00	Tabasalus katlamaja vastas
11.30 - 12.30	Murastes bussipeatuse juures
13.00 - 13.30	Suurupis mäe peal bussipeatuses
14.00 - 14.30	Vääna-Jõesuus bussipeatuse taga oleval platsil
15.00 - 15.30	Keila-Joa Sanatoorse Internaatkooli katlamaja juures

10.00 - 11.00	Harkujärvel endise sauna ees
11.30 - 12.30	Harku alevikus Instituudi tee telefoni alajaama platsil
13.00 - 13.30	Tutermaal korterelamute piirkonnas
14.00 - 14.30	Kumnas poeesisel platsil
15.00 - 15.30	Väänas korterelamute esisel platsil

Sõidugraafiku koostamisel on jäetud teatud reserv erakorraliste peatuste või kõrvalepõigete tegemiseks. Võib juhtuda, et garaaži koristamise või majapidamise suurpuhastuse käigus tekib ühekordselt märkimisväärselt suur kogus ohtlikke jäätmeid, mille "lohistamine" vastuvõtupunkti on küllaltki tülikas.

## Kuusk on nõutud



Põllumaade metsastamiseks tänava esimest korda jagatav eurotoetus on tekitanud istikute järele tugeva nõudluse, mille täielikuks rahuldamiseks polnud puukoolid valmis, kirjutab Äripäev.

Põllumajanduse registrite ja informatsiooni amet (PRIA) maksab tingimustele vastavale taotlejale metsastustust ühe hektari kohta 13 801 krooni. Tähtajaks, 24. märtsiks, laekus 804 aval-

dust kokku 2346 hektari põllumaa metsastamiseks.

Metsakaitse- ja metsauenduskeskuse metsauendusosakonna juhtivspetsialist Eda Tetlovi andmeil tegutseb Eestis sadakond puustikute kasvatajat, kes suudavad tänava pakkuda kokku hinnanguliselt 16,5 miljonit taime. Kuna lõviosa ehk veidi üle 11 miljoni taime panakse mulda riigimetsades, jääb eramet-sade jaoks 5,5 miljonit istikut.

Põllumajandusministeeriumi maaelu arengu osakonna peaspetsialisti Monika Lublo kinnitusele näitas ministeeriumi eelnevalt tehtud uuring, et esimesel aastal võidakse metsastada kuni 4000 ha põllumaad.

OÜ Nurmiko Vääna puukooli juhataja Endel Tähka sõnul küsitakse metsapuudest väga palju hariplikku kuuske, mändi ja kaske. Kuuse järele on nõudlus kasvanud viimasel kahel aastal, kuna kuusk on hinnatud hekipuu. Koduaedu kujundades otsivad inimesed vaheldust traditsioonilistele elupuuehkele, määrav on ka hinnavahe, rääkis Tähka.

## Tabasalus tuleb suur puhkpillipäev

Laupäeval, 30. aprillil toimub Tabasalu Ühisgümnaasiumi saalis Eesti Noorteorkestrite Konkurss. Esineb kokku 26 puhkpilliorkestrit. Konkurss-festival algab hommikul kell 9.30 Tabasalu Muusikakooli Puhkpilliorkestri kavaga ja lõpeb 21.35 MTÜ Harjumaa Noorte Puhkpilliorkestri esinemisega. Esindatud on orkestrid peaaegu kõigist Eesti maakondadest. Kõige kaugem külaline on Misso Keskkooli puhkpilliorkester.

Kontserdile on oodatud kõik muusikahuvilised. Sisepääs on tasuta.

Konkursi korraldaja, Tabasalu Muusikakooli Puhkpilliorkestri dirigent Valdo Rüütelmaa



## Meenutusi Rannamõisa paekivitööstusest

1885. aastal Keila-Joal sündinud Otto Kivistik räägib oma mälestustes järgmist: kivitööstuse asutajaks Rannamõisas oli Teslon.\* Tal oli varem olnud kivitööstus Sangastes, kuid kuuldavasti peeti Rannamõisa paasi palju paremaks. Rannamõisa alla ehitati ka sadam ja tehti merre palkidest sild kividega täidetud kastidel.

Kivitööstuses hakati tegema peamiselt arssinakive ja trepiastmeid. Valmistoodang transporditi rullikutega murrust sadamasse, kus see laaditi laevadele. Trepiastmed läksid algul oma tööstusse hõõveldamiseks ja šleifimiseks, pärast laaditi needki laevadele. Arssinakivid viidi suuremalt jaolt Tallinna, kus neist tehti kõnneid. Astmekive saadeti peale Tallinna veel Peterburgi ja Soome.

Sadamasillal oli kaal ja rullikud kaubaga läksid kõik üle kaalu. Süllakive müüdi nimelt kaaluga. Trepiastmed ja arssinakivid läksid müügile tükiviisi.

Rannamõisa paemurrus oli väga hea kivi. See oli mitmekihiline ja igal kihil oli oma rahvakeelne nimetus. Kõigepealt tuli muidugi pind mullast puhastada, seejärel sai hakata kihtide viisi paekivi murdma. Kõigepealt oli 3-4 kihti arssinakivi, siis aga tulid astmekorrad, mida töölised kutsusid

oma nimetustega:

I kord - praak kord, umbes 4 verssokit paks,

II kord - tulekord, see andis raiudes säde-meid,

III kord - roosikord, selles olid mitmesugused lillede kujutised,

IV kord - kuldse lõua mees, selles kihis olid kuldkollased vöödid sees,

V kord - arssina kord, sellest sai 2-3 korda arssinakive,

VI kord - nimeta kord, see oli u 1 arssina paksune, millest saeti trepiastmeid.

Esimene Maailmasõja puhkedes jäi paekivitööstusesse vaid kuus meest, kellele mäeinsener oli taotlenud vabastuse sõjaväeteenistusest. Kuid töö paemurrus lõpetati peagi, sest juba teisel sõjaaastal hakati ehitama kindlustusvööndit Männikule. Otto Kivistik töötas seal kiviurustaja - "tarabelka" - peal.

Eesti kodanliku valitsuse ajal müüs Teslon paekivitööstuse ära. Kõneldi, et ta oli saanud 3,5 miljonit senti. Tööstuse ostmisest olnud huvitatud ka inglased ja pakkunud isegi 5 miljonit senti, kuid leping olnud enne juba teiste ostjatega kindlaks tehtud.

Otto Kivistiku mälestused on kirja

pandud Julius Põldmäe poolt 1974. a novembris.

\* Ilmandu-Rannamõisa kandis olid suured paemurrud, kus 1907. a hakati paekivist hõõveldama trepiastmeid. 1913. a oli kivitööstuses 90 ning 1914. a juba 200 töölit. Toodangut andis paekivitööstus 1913. a 100 tuhande rubla eest. Kivitööstuse jõumasina töötasid naftaga (80 hj). Ettevõtte tegevuse katkestas Esimene Maailmasõda. (Toimetus)

\* arssin = 71,12 cm, süld = 3 arssinat = 2,13 m, verssok = 4,445 cm



Saetud paekiviplaad.

### Martin Netz - Eesti juunioride meister

8.-9. aprillil Märjamaal toimunud Eesti juunioride meistrivõistlustel kreeka-romaa maadluses saavutas Martin Netz (MK Nelson) kehakaalus kuni 60 kg I koha. Esikoht tagas talle pääsu 05.-10. juulil Vilniuses toimuvatele juunioride MM võistlustele. Eesti juunioride meistrivõistlustest võttis osa 76 sportlast, klubidest oli parim MK Juhan, järgnesid SK Heraklese Jõud ja MK Nelson.

Eesti juunioride meistriteks tulid: 50 kg - Argo Annus (MK Nelson); 55 kg - Anar Zeinalov (SK Heraklese Jõud);

60 kg - Martin Netz (MK Nelson); 66 kg - Jevgeni Satsuk (MK Juhan); 74 kg - Eerik Aps (MK Nelson); 84 kg - Alo Toom (Vändra); 96 kg - Rait Thomberg (MK Juhan); 120 kg - Heiki Nabi (MK Juhan).

Tabasalu Ühisgümnaasiumi 11. klassis õppiv Martin Netz on 2004. aasta Eesti kadettide meister ning sama aasta Põhjamaade kadettide MV teise koha omanik. Treener Igor Annuse sõnul oli Eesti juunioride meistrivõistlusteks tõsiselt valmistunud ning eesmärgiks seatud esikoht tuli pikaajaliste treeningute tulemusena. 18-20-aastaste vanuseklassis võistleb Martin Netz esimest aastat. Vilniuses toimuvatel juunioride maailmeistrivõistlustel loodetakse saada uusi kogemusi.

Kehakaalus kuni 60 kg saavutas I koha Martin Netz, II koha Teet Roosimägi (SK Tapa) ning III kohta jagasid Leonid Stempen (SK Heraklese Jõud) ja Anton Katsaev (SK Heraklese Jõud). Pilt: Argo Annus



### Tähtpäevi

**23.04 Jüripäev.** Märgib kevade ja kevadtööde algust. Päev on saanud oma nime pühalt Jürilt. Jüripäeva muutsid eriliseks maagilised kombat, millega tagati tervis, talu edenemine ja tõrjuti tumedaid jõude, õnnetusi, metsloomi jmt. Tingimata tehti jürituld. Jüripäev oli karjalaske- ja põllunduspüha ning olulisim päev huntide tõrjumiseks. Uskumuse järgi sidus huntide patroon püha Jüri jüripäeval huntide suu kinni - nad ei rünnanud koduloomi. Üheks tõhusamaks inimeste ja loomade ravimiks oli jüripäevane (või jüripäeva-eelne) rästik, maamürkide ja väe kandja. Uss kuivatati ära, temast valmistati ussiviina või -õli, ka -tuhka, mida anti loomadele või inimestele haiguse puhul.

**25.04 Markuse- e. ussikuningapäev e. äkksurmapäev.** Kirikukalendris evangelist Markuse mälestuspäev. Euroopa rahvad taotlesid Markuselt abi ootamatu surma vastu. Püha Markus on klaasijate ja klaasikunstnike, notarite ning vangide eestkostja, keda kujutatakse tavaliselt koos tiivulise lõvi ning raamatuurullidega.

**01.05 Kevadpüha, volbripäev, maipüha.** Volbripäeva tähistatakse volbrilapäeval ehk 30. aprillil. Sel puhul korraldatakse (nõia)etendustega pidusid, tehakse lõket. 19. sajandil oli volbripäev teada kui nõidade liikumisaeg. 1. mai on tuntud kui tööraha püha, mille juurde kuulub maiparaad. Töörahvapühana sai 1. mai tähistamine alguse juba 1862. aastal Ameerikas, Chicagos. Maipäev oli väga tuntud 16.-18. sajandil, kui Tallinnas oli tavaks valida maikuningas ja maikuninganna, toimusid maikarnevalid ja toodi meigusid.

**08.05 Emadepäev.**

## Eesti - minu teine kodumaa...

### I. Severjanin

Alates 1905. aasta 1. veebruarist saame tähistada luuletaja Igor Severjanini (Igor Lotarev 16.05.1887 Peterburi - 20.12.1941 Tallinn) kirjandusliku tegevuse aastapäeva. Vene avangardistlike "poetide kuningaks" nimetatud Severjanini elu on jagatud kaheks: elu Venemaal ja elu Eestis. 1918. aastal lahkus ta Venemaalt ja elas üle 20 aasta Eestis, kus ka suri. Siin, Eestis, kirjutas ta oma luule õedöövrid loodusest, naistest, Venemaast ja Eestist. Läbi tõlgete avas Severjanin vene lugejatele eesti luulet. Oma luulekontsertidega esines ta palju Venemaal, Euroopas ja Eestis.

Poeedi loominguga ja eluloo vastu tuntakse kasvavat huvi. Eestis on loodud



Tabasalu ÜG vene keele õpetaja Niina Peerna saavutas üle-eestilisel Severjanini elu ja loomingut puudutaval viktoriinil III koha.

Eesti Severjanini Kultuuriselts. Igal aastal antakse vene kultuuri edendamisele kaasa aidanud isikule välja Igor Severjanini nime-

line preemia. Severjanini preemia on saanud Metropoliit Kornelius, Arvi Siig, Svetlana Semenenko, Nikolai Kormašov jpt.

Severjanini loominguga 100-aastase juubeli puhul korraldas Eesti Severjanini Kultuuriselts Vene Kirjanike Ühenduse toetusel viktoriini, millest võttis osa ka allakirjutanu. 30 Severjanini eluloo ja loominguga seotud küsimust avaldati venekeelses ajalehes Molodjoz Estonii. Viktoriinil osales Severjanini loominguga austajaid üle Eesti ning 25. märtsil toimus Tallinnas Eesti Severjanini Kultuuriseltsi loominguline õhtu, kus teatati viktoriini tulemusid ja autasustati võitjaid.

Niina Peerna  
TÜG vene keele õpetaja

## Keskkonnamõju hindamise teade

Maanteeamet teatab, et on algatanud vastavalt Keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi seaduse (RT I 2005, 15, 87) § 6 lg 1 p 13 alusel ning § 11 lg 3 sätestatuga **T-11 Tallinna ringtee ja T11390 Tallinn-Rannamõisa-Kloogaranna maantee ühendustee (Juuliku-Tabasalu)** eelprojekti keskkonnamõju hindamise.

Kavandatava tegevuse eesmärgiks on **Juuliku-Tabasalu** maanteele sobivaima trassi valik ning eelprojekti koostamine.

Keskkonnamõju hindamise programmiga on võimalik tutvuda Maanteeameti koduleheküljel [www.mnt.ee/atp](http://www.mnt.ee/atp) ja vastavate valdade kodulehekülgedel [www.sakuvald.ee](http://www.sakuvald.ee), [www.sauevald.ee](http://www.sauevald.ee), [www.harku.ee](http://www.harku.ee) ning Maanteeametis:

Maanteeamet Pärnu mnt 463a, 10196 Tallinn, kontaktisik Hr. Hendrik Puhkim, tel. 611 9368, faks 611 9361, e-post: [hendrik@mnt.ee](mailto:hendrik@mnt.ee).

Keskkonnamõju hindamise programmi kohta saab Maanteeametile kirjalikult esitada ettepanekuid ja vastuväiteid 29. aprillini 2005. a.

### Keskkonnamõju hindamise programmi avalikud arutelud toimuvad

25. aprillil 2005 kell 18.00	Saku Gümnaasiumi saalis, Tallinna mnt 10 Saku alevik
26. aprillil 2005 kell 18.00	Saue Kultuurikeskuses, Veskitammi 8 Laagri alevik
27. aprillil 2005 kell 18.00	Tabasalu Raamatukogus Teenuste 2 Tabasalu alevik

Lisainfo: Hendrik Puhkim, tel. 611 9368.  
Rein Kaseleht, tel. 679 1353

## Kontrolli oma tervist südamenädalal!

Eestis kujunenud traditsiooni kohaselt on igal kevadel aprillikuu kolmas nädal üleriigiline südamertervise teavituspäev. Eesti Südamealiit kutsub kõiki inimesi südamertervislike eluviisidele. Ja miks mitte alustada südamenädalal!

Südamenädala üritustesse on haaratud kõik Harku valla koolid, lasteaiad, noortekeskused, raamatukogud. Lasteaedades on juba läbi viidud arutelud tervislikest eluviisidest, lisaks sellele külastati Tervishoiumuuseumi ning hinnati koduümbruse puhtust ja mõju meie tervisele. Tabasalu Ühisgümnaasiumi aulas toimuvad viktoriinid ning korraldatakse sportlik päev. Väana, Harku ja Tabasalu raamatukogudes on väljapanekud südame tervisega seotud raamatutest, brošüüridest ja ajakirjadest.

Südamenädala lõpetab **27. aprillil tasuta tervisekontrollipäev Harku valla elanikele**. Sel päeval saab kella 9.00-15.00 vallamaja saalis kontrollida oma vererõhku, kolesteroolitaset, konsulteerida spetsialistidega, teha testi südame-veresoonkonna haigustesse haigestumise kohta.



Iga tervisekontrollipäeva külastaja saab kaasa völdiku, kus on peal mõõtmistulemused, kardiovaskulaarne risk ja ülevaade riskifaktoritest, mis kahjustavad südant.

Toimetus

**Palju õnne  
hällilastele!**

94	Johannes Braun	01. 05
83	Ivan Tšaikovski	22. 04
83	Ilse Pirma	28. 04
82	Koidula-Elfriede Kurell	25. 04
82	Maria Shevchenko	27. 04
82	Heino Henn	05. 05
81	Jekaterina Baldina	25. 04
81	Leo Veideman	27. 04
70	Silvi Karu	08. 05
70	Evi Lillep	10. 05



**Kõige pisemad  
vallaelanikud**

**Otto Markus Jõerand**  
18.03.2005 Harkujärve küla  
**Rebeka Miil**  
24.03.2005 Tabasalu alevik  
**Oliver Kaljo**  
04.04.2005 Tabasalu alevik

**Harku vallavalitsus ja klubi "Hõbehall" korraldavad 7. mail algusega kell 15.00**

Tabasalu Ühisgümnaasiumis pensionäride koosviibimise emadepäeva tähtimiseks. Üritus on mõeldud kõigile pensionäridele.

**Bussigraafik:**

Kumna	14.00
Vääna	14.05
Türisalu	14.15
Vääna-Jõesuu	14.25
Suurupi tee ots	14.30
Muraste	14.30
Eek	14.40
Kuusiku tee ots	14.45
Tabasalu bensiinijaam	14.45
Tabasalu Ühisgümnaasium	14.45

**Kohal olla 10 minutit varem.**

**REGISTREERIME  
VÄÄNA-JÕESUU  
ÕPILASMALEVA RÜHMA**

Harku valla 15-18-aastaseid noori.  
1. 27.06 - 16.07  
2. 18.07 - 06.08

Täpsem info: Mailis Kess  
Harku valla spordi- ja  
huvihariduse spetsialist  
mailis.kess@harku.ee  
Tel. 600 3869

Toimetaja Ivi Toluk  
vallaleht@harku.ee  
tel. 601 0415, 5648 5133  
Reklaam ja kuulutused Ülle Lepik  
tel. 601 0415, 5621 1111

Järgmise lehe materjale ootame 02.05  
Väljaandja AS Eksklusiiiv  
Tartu mnt 63 / IV korrus  
10115

tel. 601 0415,  
tel/fax 601 0417

Toimetus ei retsenseeri ega tagasta käsikirju.

Toimetus ei vastuta reklaamtekstide keelekasutuse ja sisu eest.

**KODUAIALAAT**  
**LUIGE KEVAD 2005**

29. aprillist kuni 1. maini LUIGE BAASIS  
Avatud 10.00-18.00

Lai valik kodu-, suvila- ja rõduaeda vajalikku kaupa seemnest soome saunani, asjatundjatelt hüva nõu

**MÕNUS RAHVALIK MEELELAHUTUS**  
Laata juhib PEEP RAUN

Laadal müümiseks on vajalik eriregistreerimine  
Vanavara ja välismaiseid riideid ning jalatseid ei müüda  
Parkimine tasuta, ruumi piisavalt

SISSEPÄÄS 25 kr., õppurid ja pensionärid 20 kr., pere 60 kr.  
Laadal peab valti Käitseliit

Ürituse korraldaja **EESTI TÕUKARI**  
INFO: www.hot.ee/hugelaaat  
hugelaaat@hot.ee  
Telefonitaks 679 0735, 679 0733  
5647 8096  
5648 7406

Humalas vajab vana  
inimene abi aiatöodel  
Tel. 609 9129

Paigaldame TV - antenni.  
Hinnad soodsad,  
garantii.  
Tel. 5569 3858

Tabasalu Tibutare lasteaia  
juures 23. 04 kell 11.00-15.00  
müügil kasutatud riided.  
EELK Rannamõisa kogudus

**MAAOST**  
Ostan talumaid või maatükke  
otse omanikult  
maatukk@hot.ee  
Tel. 5340 4410

Saksa lambakoera kutsikad  
kennelist "HELEROS"  
Tabasalus!

Saksa aretus, terve närvisüsteem,  
kindel iseloom.  
Kasvatus-, koolitusnõuanded  
kasvatajalt.

Ärge kõhelge, saate intelligentse  
sõbra pikkadeks aastateks!  
Tel. 510 3438 heli@heleros.ee  
www.heleros.ee

**BELLA ROSE**

- Sise- ja välisjaljastus kujundusest teostuseni
- Toalilled, kunstlilled, kunstpuud

tel/faks 656 3190, GSM 512 7098, www.bellarose.ee  
Mustamäe tee 60, 12916 Tallinn, info@bellarose.ee

**Lennuk Haljastus OÜ**

- Piirdeaedade ja värvate paigaldus
- Betoonkivide paigaldus
- Haljastuse projekteerimine ja rajamine

Tel 654 4904  
www.lennuk-haljastus.ee

Harku valla lastevanemate  
TEABE- JA KOOLITUSPÄEV  
13. mail kell 12.00 - 15.00

Tabasalu Ühisgümnaasiumi saalis

Harku Vallavalitsus,  
Tabasalu ÜG  
Harku Valla Lastekaitse Ühing  
Lastekaitse Liit

**Mälumängurid.**  
Hooaja viimane  
mälumäng toimub  
**29. aprillil kell 19.00**  
Tabasalu kohvikus  
Kallaste keskus 1

**Tiibeti Mastifi kutsikad kennelist "Ay - Yangadoo" Vääna - Jõesuus**

Kindel sõber ja koduvalvur!  
Kutsikate vanemad on näitustel kõrgelt hinnatud.  
Kutsikatel mikrokiip ja nad on vaksineeritud  
Ettetellimine telefonil: 5591 2041 609 6644  
ave@ayyangadoo.pri.ee  
www.ayyangadoo.pri.ee

**OOTAME 8-15 AASTA VANUSEID  
HARKU VALLA LAPSI  
13.-18. JUUNI 2005 PIVARROOTSI LAAGRISSE**

Pivarrootsi küla asub Hanila vallas, Lõuna-Läänemaal.  
Tallinn-Virtsu maantee 130. kilomeetril näitab suunaviit  
PIVARROOTSI LAAGER.  
Mida on võimalik laagris teha?  
\*Toimuvad spordivõistlused, orienteerumine, ujumine  
\*Treeningud seiklusrajal, jalgrattamatkad, jalgsimatkad  
\*Rollimängud, meisterdamine ja loovtegevus  
\*Ühised lõkkeõhtud, diskod, jne.  
\*Avatud teatri- ja tantsutuba  
Mõned head asjad veel ...  
\*Toitlustamine 4 korda päevas  
\*Suur buss viib Tabasalust Pivarrootsi ja toob tagasi  
Laagrituusik maksab 900.- krooni.

KUI TAHAD TULLA LAAGRISSE JA SINU VANEMAD ON NÕUS, SIIS REGISTREERUDA SAAD: Helve Keel - e-post: helve.keel@harku.ee, tel. 600 3868, 515 4807 või Harku Vallavalitsus, kab. 110

Kairi Kalm - Tabasalu ÜG  
Kaja Rassmann - Harku Noortekeskuses  
Piret Junolainen - Vääna Lasteaed-Algkool  
Riina Kont-Kontson - Keila-Joa SIK  
Harku Vallavalitsus, Harku Valla Lastekaitse Ühing, Harku Noortekeskus.

**Lahtiste uste päev Harku lasteaias**  
Instituudi tee 5, Harku

Harku lasteaiapere ootab seniseid ja uusi  
lapsevanemaid osa saama lasteaias argipäevast:  
neljapäeval, 12.mail kell 8.00 - 13.00 ja 15.00 - 19.00.  
Infotunnid kell 9.00 ja kell 18.00.

Lasteaias on avatud laste kunstinäitus. Lapsevanemad saavad  
vaadata ruume, vestelda lasteaias töötajatega,  
hommikupoolisel ajal külastada tunde.  
Kell 9.00 ja 18.00 toimuv infotunnis räägime lasteaias argipäevast,  
muredest ja rõõmudest lapse lasteaiate alguses ning kõigest  
muust, mis lapsevanemat võiks huvitada.

Täpsem info:  
Juta Meringo  
Harku lasteaias juhataja tel 656 1190  
e-post: jutameringo@hot.ee

Raamatupidamisteenused  
OÜ, KÜ, FIE, MTÜ.  
Tel. 527 3923  
erten@erten.ee

Often Grupp OÜ  
ostab maid Harku vallas.  
Tel.6 710 330  
53 470 888

Ostame kinnistuid  
Harku vallas.  
Hind kokkuleppel.  
Oodatud kõik pakkumised!  
Maakler Raimond Irjas  
tel: 6 266 455,5118337,  
raimond@eri.ee

**ERI KINNISVARA**

**PEEGEL AUTO**  
Tippasemel kereööd ja värvimine

**AUTODE KÄSIPESULA**  
avatud tööpäevadel 8-17  
Nooruse 9, Tabasalu  
Tel. 5590 8633

**eb MATKAPUNKT VARA**

Matkapunkt Kinnisvara ostab kinnistuid Harjumaal ja otsib oma klientidele kinnistuid Harjumaal.  
Lisage oma kinnisvara (maad, majad, korterid, suvilad) müügipakkumine meie suurimasse müügisüsteemi.  
**Usalda tugevaid.**

Tallinn Narva mnt 7  
(II trepikoda II korrus)  
tel 610 9999; mobiil 5660 4450  
[www.kinnisvaraplaza.ee](http://www.kinnisvaraplaza.ee)